Pentru ducerea la casă cu 15 cr. pe lună mai mult.

Pentru monarchic:
1 lună 1 fl. 20 cr., 1/ l an 3 fl. 50 cr., 1/ î an 7 fl.

1 an 14 fl.
Pentru Eomânia şi străinătate:

1/ i an 10 franci, 1j % an 20 franci, 1 an 40 franci.
Abonamente se fac numai plAtindu-se înainte.

Sibiiu, Joi 13/25 August 1898

TRIBUNA
Apare în f ie ca re zi de lu cru

I M . K O

INSERŢIUNILE
Un şir garmond prima-dată 7 cr., a doua-oată 6 cr.,

a treia-oară 5 cr., şi timbru de 30 cr.

Eedacţia şi administraţia: Strada Poplăcei Nr. 15.

Se prenumără şi la poşte şi la librării.

Epistole nefrancate se refusă.